c) Sic Codex Mscr. Editi *usbrusteis*, quod auctore Rev. BENZELIO exponitur *asperum*, quæ vero significatio huic voci propria sit, mihi nondum innotuit. Videatur tamen conjecturâ non improbabilis apud JUNIUM L. cit. in voce *brutsfill*, item VEREL. in Indic. & v. *brutna*.

10. an d) qha taujaima. 10. Ergo, quid faciamus.  
 14. nimannanhun ana- 14. Nemini per caluminiam  
 mabtjaid. e) jah waldaith quidquam abripite, &  
 f) annom g) izwaraim. contenti estote stipendiis vestris.

O

17.

d) J. & ST. *than*. Notamus, morem fuisse veteribus Gothis præmittendi restitutam particulam interrogationibus, v. Luc. 10: 29. 18: 26. Joh. 9: 36, neque apud nostrates in desuetudinem abiisse, sed mutatam in eandem ingredi rationem. v. Edit. BENZEL. p. 171.

e) Ita Codex & B. Nec male J. & ST. *anamabtjaith* cfr. Luc. 1: 32. & quæ ib. docuimus. JUNIUS deduxit vocem a *mabts*, potentia, ut adeo *anamabtjan* sit *potentie suæ fiducia ad injurias minorum efferrî*, v. Matth. 11: 12. Luc. 18: 32. vel, quod eodem reedit, *viribus suis in aliorum fraudem abuti*, v. Marc. 10: 19. & Specim. Gloss. Ulphil. II. p. 50.

f) Rev. BENZELIUS non transtulit vocem, quæ omnino difficillima est explicatu; etenim si interpret noster pro *ἀγκειῶδε*, ut omnes Codices editi habent, legerit *ἀγκυρε*, quæ conjectura est MARESCHALLI, certe hæc propria significatio τῆς *waldan*; sed qui heic locum habeat, non assequimur: nec, si priorem illum significatum retineamus, in vado res fuerit, quam quid vocis sit, & unde domo ignorent Glossographi. Provocamus igitur ad lectionem in margine, *ganobidai sijuth*, contenti estote, atque inde, quod ad rem ipsam, integer apparet sensus.

g) Ex Latio ad Gothos, sub Imperatoribus Romanis merentes, vocabulum hoc manasse, non nemini in confesso est, v. Edit. BENZ. p. 172. qui vero meliora vide-

17. *jab b)* briggi<sup>h</sup> kaur<sup>n</sup> in *bansta i)* seinamma.  
 21. warth than bi the daupida *alla managein. k)* jah at iaisu *ufdaupidamma jab bidjandin. l)* usluknoda himins.  
 23. jah silba was iai<sup>s</sup>us iwe *jere m)* thrijetigiwe *uf*
17. Et deferet frumentum in horreum suum.  
 21. Factum vero est cum baptizaretur omnis populus, etiam Jesu baptizato ac precante, aperiebatur cælum.  
 23. Et ipse Jesus erat quasi triginta annorum

ga.

---

re cupit, adeat Cel. Dom. PRÆSIDEM in Specim. Glossar. Ulphil. III. p. 67. 68.

- b) ST. *jak* v. Part. Prim. p. 3. not. *m*.  
 i) Sic Codex Argent. & B. ideoque in Nominat. *bansts*, horreum, receptaculum frugum. J. & ST. *banstan*. Etymon hujus vocis frustra quæxivimus. v. interim *banze*, locus asservendis segetibus destinatus, apud Læschl. in Lit. Celt. p. 85.  
 k) JUNIUS habet *allama managein*, sed *ma* in *allama*, culpa forte librarij, irrepsit ex voce sequenti. ST. *alamma mitothim*, in errorem inductus paginæ alterius literis folium permeantibus, ceu monet Cel. D. PRÆSES in citata Prælatione.  
 l) J. & ST. *ufdaupidammai jab bidjandein*, quod B. optime emendavit. Observo, ne quid dissimulem, in Codice nostro errorem amanuentis, qui primum videtur scripsisse *bidjandein*, id autem postea, e deleto, ad regulas Grammat. restituisse: cfr. Matth. 5: 42.  
 m) ST. *jera*, sed non quadrat sequenti *thrijetigiwe*, hoc enim est casus 2:us Numeri plural. illud vero Dativ. vel Ablativ. J. & B. recte. Vocem, pro more suo, elegantius explicat WACHTERUS in Glossar. p. 776. 777.